
  Uchwała Nr 121/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Powiatu Włodawskiego  

za wysokie wyniki  we współzawodnictwie sportowym 

 

 Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych powiatu 

włodawskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/146/16 Rady Powiatu  

we Włodawie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie przyznawania stypendiów sportowych 

Powiatu Włodawskiego za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym Zarząd 

Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyznaje się na okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020  roku 

stypendia sportowe za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym zawodnikom 

powiatu włodawskiego:  

1) Biskup Franciszek – stypendium  w wysokości 50,00 zł miesięcznie; 

2) Dorosz Ernest – stypendium  w wysokości 100,00 zł miesięcznie; 

3) Gaj Adam – stypendium w wysokości 80,00 zł miesięcznie; 

4) Grzywaczewski Adrian – stypendium w wysokości 80,00 zł miesięcznie; 

5) Kudła Kacper – stypendium w wysokości 80,00 zł miesięcznie; 

6) Lenart  Jan - stypendium w wysokości 80,00 zł miesięcznie; 

7) Lichaczewski Mikołaj - stypendium w wysokości 50,00 zł miesięcznie; 

8) Paprota Mikołaj – stypendium  w wysokości 80,00 zł miesięcznie; 

9) Rusiński Konrad - stypendium  w wysokości 100,00 zł miesięcznie; 

10) Rusiński Łukasz - stypendium  w wysokości 100,00 zł miesięcznie; 

11) Sadowski Paweł – stypendium w wysokości 100,00  zł miesięcznie; 

12) Tadyniewicz Wiktor – stypendium  w wysokości 50,00 zł miesięcznie; 

13) Woliński Olaf - stypendium w wysokości 50,00 zł miesięcznie; 

14) Zdunek Damian - stypendium w wysokości 80,00 zł miesięcznie; 

15) Zieliński Michał - stypendium w wysokości 80,00 zł miesięcznie; 

16) Zguczyński Jakub  – stypendium w wysokości 100,00 zł miesięcznie; 

17) Zguczyński Szymon – stypendium w wysokości 100,00 zł miesięcznie; 

18) Bruchacka Karolina - stypendium  w wysokości 50,00 zł miesięcznie; 

19) Kościuczyk Marcel – stypendium w wysokości 50,00  zł miesięcznie; 

20) Kościuczyk Marika – stypendium w wysokości 50,00 zł miesięcznie; 

21) Linkiewicz Bartosz  - stypendium w wysokości 50,00  zł miesięcznie; 

22) Schweisser Anna – stypendium w wysokości 100,00  zł miesięcznie; 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

we Włodawie. 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2020 roku. 
/-/ Andrzej Romańczuk  

/-/ Tomasz Korzeniewski  

/-/ Edward Łągwa  

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Adam Panasiuk  


